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Tilsynet finder sted i forbindelse med Distortion, København
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Følgende er konstateret: ved den mobile
enhed, var der ikke opsat nogen vask, på gaden stod der en
dunk med lunkent vand. Indehaver satte den transportable
håndvask op ved tilsynet, hvor der allerede var opstartet
produktion. På vognen bliver der varmebehandlet pandekager,
skivet bananer, påført ost og pølse, som er skåret i skiver på
forhånd. Virksomheden havde følgende bemærkninger: nu er
den sat op. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: 2 større køletasker fremstår
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indvending med ansamlinger af snavs og formodet skimmel, i bunden ligger der vand, som antages at være fra
smeltet is. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får jeg gjort rent. Indskærpelsen medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: jordbær topping, hvedemel, ketchup
i form af faktura. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: revet ost og skinke i skiver. Det indskærpes, at ledere af
fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare. Til det formål
skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: revet ost og skinke
i skiver.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får jeg styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte
retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer iflg. cvr.dk.


